
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 января 2021 года                                                                                         № 6 

 

О представлении к награждению Почетной грамотой Губернатора 

Ставропольского края Курочкина Алексея Викторовича 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Губернатора 

Ставропольского края, утвержденным постановлением Губернатора 

Ставропольского края от 17 июля 2000 года № 459 «О Почетной грамоте 

Губернатора Ставропольского края», Уставом города Лермонтова 

Ставропольского края, Совет города Лермонтова 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести Губернатору Ставропольского края представление 

к награждению Почетной грамотой Губернатора Ставропольского края 

за содействие в эффективной деятельности органов местного 

самоуправления города Лермонтова и в связи с празднованием Дня 

местного самоуправления 21 апреля 2021 года Курочкина Алексея 

Викторовича, заместителя председателя Совета города Лермонтова. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия                           

и подлежит обнародованию путем размещения на официальном портале 

органов местного самоуправления города Лермонтова в сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Совета города Лермонтова            А.М. Карибов 
 
 
 
 

 


